Üçüncü bölümde ise Fezleke-i Tarih-i Osmanî'nin

içindekiler kısmı ve Fezleke-i Tarih-i Osmanî'nin özeti yer almaktadır.

41
Bu çalışmada, Osmanlının Tanzimat, Meşrutiyet gibi önemli dönemlerini yaşamış bir münevver, devlet adamı

ve asker bürokratı olan Eyüp Sabri Paşa’nın(ö. 1308/1890) Osmanlı dönemi Türk tarihçiliğine katkılarının

niteliği ve niceliğinin bilimsel olarak sorgulanması amaçlanmıştır. Çalışma iki ana bölümden oluşmaktadır.

Birinci bölümde Eyüp Sabri Paşa’nın hayatı, eserleri ve görüşleri ele alınmıştır. İkinci bölümde ise Eyüp Sabri

Paşa’nın tarihçiliği incelenmiştir.